۴ میلیارد دلار دارایی صندوق ذخیره ارزی در دولت احمدی نژاد غیب شده است!
*درست این روزها که نیروهای امنیتی و انتظامی و دولتمردان و عقبه مطبوعاتی آنها علیه مردم ایران عربده می کشند و نفرین می کنند، یک اتفاق ویژه و مهم در پشت صحنه سیاست ایران جریان دارد..
بقیه در صفحه ۲

لیست شماره ۶
(پنجشنبه ۱۹ آذر ۱۳۸۸ برابر ۱۰ دسامبر ۲۰۰۹)
شما نیز برای ثبت در تاریخ مبارزات مردم ایران
لیست شعارهای درون کشور را تکمیل کنید!
امیرجوهری لنگرودی
بقیه در صفحه ۴

اعترافات رئیس قوه قضائیه رژیم!
فساد گسترده در دستگاه دولتی!
وقتیکه گرگ ها همدیگر را تهدید میکنند.
"کارمندی از دولت با پررویی و جسارت تمام اسناد دولتی و مالی را جعل کرده و میلیاردها پول به جیب زده اند.

در سالروز قیام ملی مردم آذربایجان، یک بار دیگر براین حقیقت تاکید می کنیم که برای حفظ همبستگی ملیت های ساکن کشور و مبارزه با هر نوع ناسیونالیسم عظمت طلبانه و قومی، تنها راه پیش رو، دفاع قاطع از حق تعیین سرنوشت ملیت ها و تلاش برای اتحاد داوطلبانه ی آن سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم
هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
۲۱ آذر ۱۳۸۸ - ۱۲ دسامبر ۲۰۰۹

ذخیره ارزی در سال گذشته در حالی از سوی دولتی‌ها رقم خورد که کارشناسان براساس افزایش بی‌سابقه بهای نفت در بازارهای جهانی معتقد بودند باید موجودی حساب بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار و حتی حدود ۱۳۰ میلیارد دلار باشد، حال آنکه رقم اعلام شده توسط دولت تفاوت چشمگیری با موجودی‌ای که کارشناسان برآورد کرده بودند، داشت.

برداشت‌های بدون مجوز دولت از حساب ذخیره ارزی ادامه داشته و هزینه‌های دولت نیز رو به افزایش است چرا که از موجودی حسابی که به گفته کارشناسان در سال گذشته باید حدود ۱۰۰ تا ۱۳۰ میلیارد دلار باشد و در ۹ ماهه سال جاری نیز موجودی ۴۵ میلیارد دلاری را در خود ذخیره کرده باشد، رقم چندان باقی نمانده است.

۱۹ آذر ۱۳۸۸ - ۱۰ دسامبر ۲۰۰۹

.....

لیست شماره ۶

(پنجشنبه ۱۹ آذر ۱۳۸۸ برابر ۱۰ دسامبر ۲۰۰۹)
**شما نیز برای ثبت در تاریخ مبارزات مردم ایران
لیست شعارهای درون کشور را تکمیل کنید!**

امیرجوهری لنگرودی

پنجشنبه ۱۹ آذر ۱۳۸۸

یادداشت ششم:

اکنون ۱۶ آذر (روز دانشجو) راپشت سرگذاشتیم.